
平素より、「レストラン しあわせ村じゅらく」を
ご利用いただき誠にありがとうございます。

年末年始のお知らせ
一

12月26日（木）～1月４日（土）

【1月5日（金）から営業となります。】

誠に恐縮ではございますが、なにとぞご理解と
今後も変わらぬご愛顧を賜ります様お願い申し上げます。

アイコーサービス㈱

誠に勝手ではございますが下記の通り休業とさせていただきますので、
宜しくお願い致します。

※1月5日のみ短縮営業１４：００


	スライド 1

